МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«18»  сентября  2020 г.                                                                       № 591/5

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на заочную форму обучения для

освоения образовательной программы магистратуры

в высшей школе туризма и гостеприимства

(на правах института) поступающих на места

в рамках контрольных цифр приема по направлениям

подготовки и (или) укрупненным группам направлений

подготовки для обучения по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам

высшего образования (программам магистратуры) за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

на 2020/21 учебный год

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры», Приказом Минобрнауки России от

15.06.2020 г. № 726 «Об особенностях приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на

2020/21 учебный год», Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год, утвержденными решением Ученого

совета университета от 27.09.2019, протокол № 3 (с изменениями, принятыми

Ученым Советом от 25.06.2020, с изменениями, принятыми Ученым Советом

от 31.08.2020)

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 октября 2020 года на 1 курс на заочную форму для

освоения образовательной программы магистратуры в высшей школе туризма

и гостеприимства (на правах института) поступающих на места в рамках

контрольных цифр приема по направлениям подготовки и (или) укрупненным

группам направлений подготовки для обучения по имеющим

государственную аккредитацию образовательным программам высшего

образования (программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета на 2020/21 учебный год, по направлению подготовки:

43.04.02 Туризм, срок обучения 2 года 6 месяцев

№ п/п Ф.И.О. Сумма баллов Гражданство

1.  Шпильмана Вадима Игоревича 90 Россия

2.  Андресян Изабеллу Феликсовну 89 Россия

3.  Дородницына Николая Валерьевича 87 Россия

4.  Галкину Наталью Владимировну 86 Россия

5.  Мохову Юлию Александровну 86 Россия

6.  Сапенюк Виталию Николаевну 86 Россия

7.  Стурлис Екатерину Николаевну 86 Россия

8.  Маликову Екатерину Сергеевну 85 Россия

9.  Антипину Екатерину Тадьевну 85 Россия

10.  Султанову Марию Юрьевну 85 Россия

11.  Ломаева Романа Леонидовича 84 Россия

12.  Лопухину Людмилу Фаридовну 84 Россия

13.  Мартынову Екатерину Павловну 84 Россия

14.  Макарову Ксению Константиновну 84 Россия

15.  Токаева Янибека Абсаматовича 84 Россия

16.  Ходыреву Жанну Сергеевну 83 Россия

17.  Болдину Марию Васильевну 82 Россия

18.  Герасимову Маргариту Геннадьевну 82 Россия

19.  Дурдусову Энкиру Валериевну 82 Россия

20.  Тельнову Дарью Николаевну 82 Россия

21.  Королёву Елену Александровну 82 Россия

22.  Тищенкову Татьяну Александровну 81 Россия

23.  Генералову Кристину Витальевну 81 Россия

24.  Гундарову Марию Васильевну 80 Россия

25.  Иванчикову Евгению Андреевну 80 Россия

26.  Маликова Сергея Юрьевича 80 Россия

27.  Сазоненкову Ирину Викторовну 80 Россия

28.  Филиппову Анастасию Михайловну 80 Россия

29.  Соловьева Александра Владимировича 80 Россия

30.  Котину Татьяну Анатольевну 80 Россия

31.  Болотову Галину Александровну 79 Россия

32.  Дроздову Яну Александровну 79 Россия

33.  Анищенко Ксению Леонидовну 79 Россия

34.  Лозную Валерию Дмитриевну 79 Россия

35.  Барабутину Марию Вячеславовну 78 Россия

36.  Нигматуллина Марата Ильгизаровича 78 Россия

37.  Чиканову Ольгу Валерьевну 77 Россия

38.  Шарикова Валентина Ивановича 77 Россия

39.  Кольцову Татьяну Владимировну 77 Россия

40.  Сизеневу Лидию Александровну 77 Россия

41.  Смирнову Анастасию Андреевну 77 Россия

42.  Аниканову Алину Игоревну 76 Россия

43.  Красикова Алексея Николаевича 75 Россия

44.  Лисовскую Алёну Сергеевну 75 Россия

45.  Вершинина Владимира Юрьевича 75 Россия

46.  Назарову  Ирину Владимировну 74 Россия

47.  Чудновец Даниелию Евгеньевну 74 Россия

48.  Череватенко Елену Вячеславовну 74 Россия

49.  Ешина Сергея Владимировича 73 Россия

50.  Марикян Мелине Спартаковну 73 Россия

51.  Смирнову Веру Сергеевну 73 Россия

52.  Бурченкову Татьяну Константиновну 72 Россия

53.  Груздеву Екатерину Евгеньевну 72 Россия

54.  Демину Дарью Сергеевну 72 Россия

55.  Дроздова Дмитрия Александровича 72 Россия

56.  Иванову Оксану Александровну 72 Россия

57.  Климову Инну Владимировну 72 Россия

58.  Полякову Марию Сергеевну 72 Россия

59.  Никифорова Владимира Владимировича 72 Россия

60.  Кисову Валерию Владимировну 72 Россия

61.  Ведюшкину Юлию Валерьевну 71 Россия

62.  Зубаркину Ирину Владимировну 71 Россия

63.  Козлова Александра Викторовича 71 Россия

64.  Рогозину Марию Викторовну 71 Россия

65.  Адылбаеву Надежду Борисовну 70 Россия

66.  Иванову Нину Павловну 70 Россия

67.  Петину Светлану Олеговну 70 Россия

68.  Шах-Кельдян Анну Вадимовну 70 Россия

69.  Голоднова Михаила Николаевича 70 Россия

70.  Хлебникову Ирину Анатольевну 70 Россия

71.  Колосову Евгению Павловну 70 Россия

72.  Голоднову Марию Дмитриевну 69 Россия

73.  Косову Юлию Алексеевну 69 Россия

74.  Сладковскую Наталью Алексеевну 69 Россия

75.  Закромину Анастасию Владимировну 69 Россия

76.  Савицкую Марию Леонидовну 69 Россия

77.  Кречун Дениса Георгиевича 68 Россия

78.  Огневу Елену Николаевну 68 Россия

79.  Тиматкову Екатерину Александровну 68 Россия

80.  Буланову Дарью Сергеевну 68 Россия

Ректор                                                                                               А.А. Федулин

		2020-12-24T18:04:22+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна